
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ELITAS                         (rpr 0685.721.209)
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

  1 0001
   50.00

  523.22     0.00   120.00     0.00     0.00   112.50   755.72     0.00     0.00   755.72

  2 0101 + k3
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  3 0102 + k10
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  4 0201 + k9
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  5 0202 + k8
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  6 0301 + k1/2
   90.00

  941.80    28.19   120.00     0.00     0.00   202.50  1292.49     0.00     0.00  1292.49

  7 0401 + k11
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  8 0402 + k15
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

  9 0501 + k7
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 10 0502 + k5
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 11 0601 + k14
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 12 0602 + k4
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 13 0701 + k17
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 14 0702 + k6
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 15 0801 + k18
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00     0.00   101.25   706.25     0.00     0.00   706.25

 16 0802 + k13
   45.00

  470.90    14.10   120.00     0.00    60.50   101.25   766.75     0.00     0.00   766.75

 17 0901 + k12
   71.00

  742.98    22.24   120.00     0.00     0.00   159.75  1044.97     0.00     0.00  1044.97

 18 0902 + k16
   71.00

  742.98    22.24   120.00     0.00     0.00   159.75  1044.97     0.00     0.00  1044.97

 19 parking 1
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

 20 garage 2
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 21 garage 3
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 22 garage 4
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 23 parking 5
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

 24 parking 6
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

 25 garage 7
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 26 garage 8
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 27 garage 9
    8.00

   83.72     0.00     0.00    18.00     0.00    18.00   119.72     0.00     0.00   119.72

 28 garage 10/11
   10.00

  104.65     0.00     0.00    18.00     0.00    22.50   145.15     0.00     0.00   145.15

 29 parking 12
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

 30 parking 13
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

 31 parking 14
    5.00

   52.33     0.00     0.00    18.00     0.00    11.25    81.58     0.00     0.00    81.58

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 29/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ELITAS                         (rpr 0685.721.209)
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag 10464.53   270.07  2160.00   234.00    60.50  2250.00 15439.10     0.00     0.00 15439.10

te verdelen bedrag 10464.37   269.94  2160.00   234.00    60.50  2250.00 15438.81     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.16     0.13     0.00     0.00     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ELITAS
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
   3316/08/2019 600000 private kost Depoorter, aanpassen rozas deur      60.50 S 5 - P 16
    301/05/2019 601001 verzekering brand AG insurance 1/5/19-30/4/20    2272.75 S 1
   4105/08/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     431.00 S 1
   4205/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     431.00 S 1
   6717/09/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus afrekening 2/7/19-2/9/19      77.70 S 1
   6808/10/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus creditnota     431.00 S 1
   8305/12/2019 602001 electriciteit algemeen Luminus 12/19-2/20     600.00 S 1
    631/07/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 07/19     235.87 S 1
    731/07/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean supplementaire opkuis    1052.70 S 1
   4331/08/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 08/19     447.69 S 1
   6330/09/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 09/19 + garage machinaal     626.51 S 1
   7131/10/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 10/19     443.01 S 1
   7630/11/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 11/19     443.13 S 1
  10231/12/2019 603001 reiniging - facturen Vermoclean 12/19     445.81 S 1
    631/07/2019 603021 reiniging huisvuil Vermoclean inrichting vuilnislokaal    1228.33 S 1
    401/04/2019 604003 lift - telefoon Proximus 04/19       1.91 S 2
    807/08/2019 604003 lift - telefoon Proximus 07/19       0.18 S 2
   4005/09/2019 604003 lift - telefoon Proximus 08/19       3.45 S 2
   5620/09/2019 604003 lift - telefoon Proximus 09/19       5.00 S 2
   7318/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus 10/19       5.00 S 2
   7520/11/2019 604003 lift - telefoon Proximus 11/19       5.00 S 2
  10320/12/2019 604003 lift - telefoon Proximus 12/19       5.00 S 2
   9531/12/2019 605001 syndicus - loon apten juli-dec 19    2052.00 S 3
   9531/12/2019 605002 syndicus loon garages juli-dec 19     234.00 S 4
   9631/12/2019 605003 syndicus - administratie juli-dec 19     108.00 S 3
  10131/12/2019 605005 syndicus, extra prestatie opmaak RIO     150.00 S 1
   3402/09/2019 606001 water Farys, voorschot     125.06 S 1
   8408/12/2019 606001 water Farys 7/19-11/19      25.00 S 1
   8508/12/2019 606001 water Farys 7/19-11/19      25.00 S 1
   8925/11/2019 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     199.14 S 1
   9931/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten      80.00 S 1
   8008/12/2019 609001 verlichting ML Projects, automatisatie licht kelder     414.32 S 1
   9120/12/2019 609001 verlichting syndicus, lampen 2019      86.25 S 1
   7904/12/2019 609005 waterverzachter BWT, onderhoudscontrat     365.42 S 1
    631/07/2019 610000 gemene delen - intern Vermoclean vuilmat inkom     175.34 S 1
   9218/12/2019 610000 gemene delen - intern Seton, levering advalvaskastje     229.90 S 1
    529/06/2019 614000 algemene vergadering ST James     244.40 S 2
    913/08/2019 615000 rioleringen leegzuigen liftput     439.84 S 1
  10415/12/2019 660000 bijdrage aan reservefonds eerste RF bijdrage    2250.00 S 6
  10531/12/2019 700000 afrekening A 1   15438.81 S 16

totalen 15947.51 15947.51

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen   10464.37 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens     269.94 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal    2160.00 S 3
                    S 4  parkeerplaatsen en garages volgens aantal    234.00 S 4
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten      60.50 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   15438.81

totalen 15438.81 15438.81

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      60.50
601001 verzekering brand assurance incendie    2272.75
602001 electriciteit algemeen électricité commun     953.30
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3694.72
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures    1228.33
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      25.54
605001 syndicus - loon apten rénumération syndic - apt    2052.00
605002 syndicus loon garages syndic - garages     234.00
605003 syndicus - administratie syndic - administration     108.00
605005 syndicus, extra prestatie syndic, prestatitions sup     150.00
606001 water eau     175.06
606003 zout verzachter sel adoucisseur     199.14
608000 bankkosten frais bancaires      80.00
609001 verlichting éclairage     500.57
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     365.42
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     405.24
614000 algemene vergadering réunion générale     244.40
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ELITAS
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

615000 rioleringen égouts     439.84
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   15438.81

totalen 15438.81 15438.81

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo       0.00100000 werkingfonds
werkingfonds     900.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds    1500.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds     800.00    126/08/2019
werkingfonds    1200.00    126/08/2019
werkingfonds    1200.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     200.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
werkingfonds     100.00    126/08/2019
nieuw saldo   18000.00

vorig saldo       0.00102000 afrondingen
A 1       0.29  10531/12/2019
nieuw saldo       0.29

vorig saldo       0.00151000 reservefonds
eerste RF bijdrage    2250.00  10415/12/2019
nieuw saldo    2250.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ELITAS
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

saldo vorige periode       0.00
    206/05/2019 2019/001 storting door syndicus    3000.00    3000.00
   1009/05/2019 2019/002 verzekering brand          ref 3    2272.75     727.25
   1113/05/2019 2019/003 lift - telefoon            ref 4       1.91     725.34
   1201/07/2019 2019/004 algemene vergadering       ref 5     244.40     480.94
   1325/07/2019 2019/005 storting door syndicus    2000.00    2480.94
   1408/08/2019 2019/006 storting door syndicus    2000.00    4480.94
   1508/08/2019 2019/006 reiniging - facturen       ref 7    1052.70    3428.24
   1612/08/2019 2019/007 reiniging                  ref 6    1639.54    1788.70
   1713/08/2019 2019/008 lift - telefoon            ref 8       0.18    1788.52
   1819/08/2019 2019/009 rioleringen                ref 9     439.84    1348.68
   1903/09/2019 2019/010 uw betaling werkingfonds                P 23     100.00    1448.68
   2003/09/2019 2019/010 uw betaling werkingfonds                P 16     800.00    2248.68
   2104/09/2019 2019/011 uw betaling werkingfonds                P 3     800.00    3048.68
   2205/09/2019 2019/012 uw betaling werkingfonds                P 19     100.00    3148.68
   2305/09/2019 2019/012 uw betaling werkingfonds                P 15     800.00    3948.68
   2406/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 26     200.00    4148.68
   2506/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 17    1200.00    5348.68
   2606/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 25     200.00    5548.68
   2706/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 2     800.00    6348.68
   2806/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 30     100.00    6448.68
   2906/09/2019 2019/013 uw betaling werkingfonds                P 6    1500.00    7948.68
   3010/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 21     200.00    8148.68
   3110/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 5     800.00    8948.68
   3210/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 4     800.00    9748.68
   3510/09/2019 2019/014 private kost               ref 33      60.50    9688.18
   3610/09/2019 2019/014 water                      ref 34     125.06    9563.12
   3710/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 27     200.00    9763.12
   3810/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 7     800.00   10563.12
   3910/09/2019 2019/014 terugbetaling syndicus    7000.00    3563.12
   4410/09/2019 2019/014 reiniging - facturen       ref 43     447.69    3115.43
   4510/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 13     800.00    3915.43
   4610/09/2019 2019/014 uw betaling werkingfonds                P 29     100.00    4015.43
   4711/09/2019 2019/015 uw betaling werkingfonds                P 22     200.00    4215.43
   4811/09/2019 2019/015 uw betaling werkingfonds                P 18    1200.00    5415.43
   4912/09/2019 2019/016 electriciteit algemeen     ref 41     431.00    4984.43
   5016/09/2019 2019/017 electriciteit algemeen     ref 42     431.00    4553.43
   5117/09/2019 2019/018 uw betaling werkingfonds                P 8     800.00    5353.43
   5217/09/2019 2019/018 lift - telefoon            ref 40       3.45    5349.98
   5317/09/2019 2019/018 uw betaling werkingfonds                P 28     200.00    5549.98
   5419/09/2019 2019/019 uw betaling werkingfonds                P 1     900.00    6449.98
   5523/09/2019 2019/020 uw betaling werkingfonds                P 12     800.00    7249.98
   5730/09/2019 2019/021 lift - telefoon            ref 56       5.00    7244.98
   5801/10/2019 2019/022 uw betaling werkingfonds                P 24     100.00    7344.98
   5901/10/2019 2019/022 uw betaling werkingfonds                P 14     800.00    8144.98
   6001/10/2019 2019/022 uw betaling werkingfonds                P 10     800.00    8944.98
   6101/10/2019 2019/022 uw betaling werkingfonds                P 31     100.00    9044.98
   6201/10/2019 2019/022 uw betaling werkingfonds                P 11     800.00    9844.98
   6401/10/2019 2019/022 reiniging - facturen       ref 63     626.51    9218.47
   6507/10/2019 2019/023 uw betaling werkingfonds                P 20     200.00    9418.47
   6607/10/2019 2019/023 uw betaling werkingfonds                P 9     800.00   10218.47
   6908/10/2019 2019/024 electriciteit algemeen     ref 67      77.70   10296.17
   7008/10/2019 2019/024 electriciteit algemeen     ref 68     431.00   10727.17
   7214/11/2019 2019/025 reiniging - facturen       ref 71     443.01   10284.16
   7418/11/2019 2019/026 lift - telefoon            ref 73       5.00   10279.16
   7702/12/2019 2019/027 lift - telefoon            ref 75       5.00   10274.16
   7802/12/2019 2019/027 reiniging - facturen       ref 76     443.13    9831.03
   8110/12/2019 2019/028 verlichting                ref 80     414.32    9416.71
   8210/12/2019 2019/028 waterverzachter            ref 79     365.42    9051.29
   8616/12/2019 2019/029 electriciteit algemeen     ref 83     600.00    8451.29
   8716/12/2019 2019/029 water                      ref 84      25.00    8426.29
   8816/12/2019 2019/029 water                      ref 85      25.00    8401.29
   9016/12/2019 2019/029 zout verzachter            ref 89     199.14    8202.15
   9326/12/2019 2019/030 verlichting                ref 91      86.25    8115.90
   9426/12/2019 2019/030 gemene delen - intern      ref 92     229.90    7886.00
   9731/12/2019 2019/031 syndicus loon              ref 95    2286.00    5600.00
   9831/12/2019 2019/031 syndicus - administratie   ref 96     108.00    5492.00
  10031/12/2019 2019/031 bankkosten                 ref 99      80.00    5412.00

totalen 25508.70 20096.70

reservefondsrekening          -       -

saldo vorige periode       0.00

totalen 0 0
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME ELITAS
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 15439.10 100000 werkingfonds 18000.00
501000 zichtrekening 5412.00 102000 afrondingen 0.29

151000 reservefonds 2250.00
440000 leveranciers 600.81

20851.10 20851.10

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME ELITAS
Afrekening 1 periode van 01/05/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
